
Uchwała Nr 18/239/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji, celem przeprowadzania rokowań na nabycie nieruchomości 

i części nieruchomości na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2020 

Na podstawie art. 28 ust. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ l  

 

1. Powołuje się Komisję celem przeprowadzania rokowań na nabycie nieruchomości i części 

nieruchomości na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2020, 

w następującym składzie: 

1) Pan Wiktor Wójcik - Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Geodezji, 

Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Tadeusz Hennig - Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji, 

Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Pan Mirosław Szymanek - Kierownik Biura Geodezji i Mienia, Członek Komisji, 

4) Pani Katarzyna Jurczak - Inspektor, Członek Komisji, 

5) Pani Aleksandra Rogowska - Inspektor, Członek Komisji. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji, jego funkcję przejmuje 

Wiceprzewodniczący Komisji. 

 

§ 2 

 

Komisję powołuje się na okres od dnia 1 maja 2020 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


